PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

S267 - Gilet imbottito bicolore Hi-Vis
Collezione: Alta visibilita per Industria 300D

Gamma: Alta visibilita

Tessuto esterno: 300D Industria: 100% poliestere, tessuto
Oxford 300D con finitura antimacchia, doppio rivestimento
in PU, 190g

Cartone esterno: 18

Informazioni prodotto

Un classico gilet bicolore. Le tasche multifunzione tra cui quella per lo
smart phone offrono spazio in abbondanza, mentre 1'imbottitura mantiene
caldo chi lo indossa.

Alta visibilita per Industria 300D

Una linea di articoli dalla grande resistenza, certificazione EN343 che
include nuovi ed innovativi articoli.

Alta visibilita

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilita soddisfa i requisiti
rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformita
con i pit recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovazione e tecnica, la
nostra gamma di articoli ad alta visibilita e la scelta ideale per chi non
accetta compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

Norme
EN ISO 20471 Classe 2

Caratteristiche

- Finitura del tessuto Texpel™ Splash Eco estremamente resistente
all’acqua e priva di PFAS, l'acqua si disperde dalla superficie del
tessuto

- Fodera trapuntata per un maggior isolamento dal freddo
- Tasca sul petto con zip

- Tasca sul petto con gancio e chiusura a strappo

- 2 tasche laterali con zip per riporre al sicuro

- Tasca interna sul petto

- Porta badge a doppio verso permette di visualizzare 1'ID card sia in
orizzontale che in verticale

- Banda riflettente per una maggiore visibilita
. 6 ampie tasche
- Tasca per cellulare

- Anello radio per facilitare 1'aggancio di una radio

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (27-Jul-2025)




PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

S267 - Gilet imbottito bicolore Hi-Vis
Codice doganale: 6210400000

Laboratorio

OETI (Institut fuer Oekologie, Technik und Innovation GmbH)
Sebenhirtenstrasse 12A

1230, Austria

Contatto: Marion Pfeiler

Certificato numero: VN605 153001.2

(Organismo certificatore n..: 0534)

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek)
Centre Court

LE19 1WD, UK

Certificato numero: LECFI00382305

(Organismo certificatore n..: 0362)

Istruzioni lavaggio
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Carton Dimensions/Weight

Item Colour
S2670NRS

Weight(Kg) Cubic(m®) EAN13 GTIN/DUN14

S2670NRM
S2670NRL
S2670NRXL
S2670NRXXL
S2670NRXXXL

Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy

Arancione/Navy

Arancione/Navy

0.5200
0.5600
0.6000
0.6400
0.6800
0.7200

0.1040
0.1040
0.1040
0.1040
0.1040
0.1040

5036108346332
5036108346325
5036108346318
5036108346349
5036108346356
5036108346363

15036108834881
15036108834874
15036108834867
15036108834898
15036108834904
15036108834911
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