

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

S267 - Gilet imbottito bicolore Hi-Vis

Collezione: Alta visibilità per Industria 300D

Gamma: Alta visibilità

Tessuto esterno: 300D Industria: 100% poliestere, tessuto Oxford 300D con finitura antimacchia, doppio rivestimento

in PU, 190g

Cartone esterno: 18

Informazioni prodotto

Un classico gilet bicolore. Le tasche multifunzione tra cui quella per lo smart phone offrono spazio in abbondanza, mentre l'imbottitura mantiene caldo chi lo indossa.

Alta visibilità per Industria 300D

Una linea di articoli dalla grande resistenza, certificazione EN343 che include nuovi ed innovativi articoli.

Alta visibilità

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilità soddisfa i requisiti rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformità con i più recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovazione e tecnica, la nostra gamma di articoli ad alta visibilità è la scelta ideale per chi non accetta compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

Norme

EN ISO 20471 Classe 2



Caratteristiche

- Finitura del tessuto Texpel™ Splash Eco estremamente resistente all'acqua e priva di PFAS, l'acqua si disperde dalla superficie del tessuto
- Fodera trapuntata per un maggior isolamento dal freddo
- Tasca sul petto con zip
- Tasca sul petto con gancio e chiusura a strappo
- 2 tasche laterali con zip per riporre al sicuro
- Tasca interna sul petto
- Porta badge a doppio verso permette di visualizzare l'ID card sia in orizzontale che in verticale
- Banda riflettente per una maggiore visibilità
- \bullet 6 ampie tasche
- Tasca per cellulare
- Anello radio per facilitare l'aggancio di una radio



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

S267 - Gilet imbottito bicolore Hi-Vis Codice doganale: 6210400000

Laboratorio

OETI (Institut fuer Oekologie, Technik und Innovation GmbH) (Organismo certificatore n..: 0534)

Sebenhirtenstrasse 12A

1230, Austria

Contatto: Marion Pfeiler

Certificato numero: VN605 153001.2

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek) (Organismo certificatore n..: 0362)

Centre Court LE19 1WD, UK

Certificato numero: LECFI00382305

Istruzioni lavaggio



Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
S267ONRS	Arancione/Navy	65.0	40.0	40.0	0.5200	0.1040	5036108346332	15036108834881
S267ONRM	Arancione/Navy	65.0	40.0	40.0	0.5600	0.1040	5036108346325	15036108834874
S267ONRL	Arancione/Navy	65.0	40.0	40.0	0.6000	0.1040	5036108346318	15036108834867
S267ONRXL	Arancione/Navy	65.0	40.0	40.0	0.6400	0.1040	5036108346349	15036108834898
S267ONRXXL	Arancione/Navy	65.0	40.0	40.0	0.6800	0.1040	5036108346356	15036108834904
S267ONRXXXL	Arancione/Navy	65.0	40.0	40.0	0.7200	0.1040	5036108346363	15036108834911